第１号様式

大分県環境教育アドバイザー派遣申請書

令和  年  月  日

大分県生活環境部環境政策課長 殿

                        (〒     )

主催者住所

主催者名称

代表者名

担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ

大分県環境教育アドバイザー派遣要領第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

派 遣 希 望 日

（実働時間）

令和  年   月   日（    ）

（     ：   ～   ：   ）

講演会等の名称

及 び ね ら い

受講予定者数         名

派遣希望場所

(住 所)

(住所：                        )

講演等希望内容（具体的に詳しく記入すること）

（演題）

（内容）

環境教育アドバイザーについて特に希望する場合に記入すること

（氏名・講演内容等）

第１希望

第２希望

第３希望

確認事項

大分県環境教育アドバイザー派遣要領（抜粋）

（派遣対象）

第２条 概ね２０人以上の規模による環境に関する講習会、学習会、研修会及び自

然観察会等（以下「講習会等」という。）について、大分県環境教育アドバイザー（以

下「アドバイザー」という。）を派遣する。ただし、当該講習会が次のいずれかに該

当するときは、アドバイザーを派遣しないものとする。

 （１）政治目的、宗教目的及び営業目的のもの

（２）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成

３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同

じ。）、暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同

じ。）又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を持つ者が主催するもの

・主権者及び講演会等について

該当する場合はチェックを入れてください。

□政治目的、宗教目的及び営業目的のものではありません。

□暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）、暴力団員（同法第２条第６号に

規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を

持つ者が主催するものではありません。